
Gasilska zveza Slovenska Bistrica 

 

 

     ZAPISNIK 
7.  seje komisije za delo s članicami GZ Slovenska Bistrica, ki je potekal  4. marca 2010 ob 

18. uri v prostorih gasilskega doma PGD Slovenska Bistrica 

 

PRISOTNI: 

Dušan Vižintin, Alojz Kocijančič, Jožica Pečovnik, Ivica Drozg, Anica Capl, Pavlina Rup, 

Danica Ačko, Romana Kunej, Marjana Furman, Melanija Leskovar, Sonja Ekart, Vera Veber, 

Andreja Janžič 

 

 

Dnevni red: 

1. Otvoritev in pozdrav 

2. Pregled in potrditev zapisnika zadnje seje 

3. Poročilo s posveta članic v Zrečah (Fošt in Veber) 

4. Letno poročilo o delu članic v društvu 

5. Srečanje članic GZ Sl. Bistrica (PGD Sp. Polskava poda poročilo) 

6. Spletna stran GZ Sl. Bistrica 

7. Tekoče zadeve 

8. Razno 

 

K tč. 1 

 

Predsednica komisije za delo s članicami GZ Slovenska Bistrica  Jožica Pečovnik pozdravi 

vse prisotne v pisarni GZ Slovenska Bistrica ter predlaga, da najprej preidemo k 6. tč. 

dnevnega reda, to je Spletna stran GZ Sl. Bistrica, katero bosta predstavila Dušan Vižintin in 

Alojz Kocijančič.  

Prisotne smo se s predlogom strinjale.  

Dušan Vižintin predstavi spletno stran GZ Slovenska Bistrica in pove, da so vodstva vseh 

gasilskih društev  že bila predhodno obveščena o delovanju spletne strani ter da so jim bila 

istočasno dodeljena gesla za vstop na stran, ki je namenjena izključno društvom in ni  

namenjena za širšo javnost. Ker vse članice še nismo prejele gesel od predstavnikov v 

matičnih društvih,  so nam bila ob tej priliki  dodeljena gesla za vstop na spletno stran. 

Prav tako pove, da bo poslej obveščanje potekalo le na elektronski način in to predvsem  s 

ciljem hitrejšega in učinkovitejšega obveščanja z vsemi novostmi na področju, ki zadeva 

gasilstvo ter s ciljem zmanjševanja administrativnih stroškov, gre predvsem za strošek, ki je 

povezan s pošiljanjem aktualnega  materiala, vabil in obvestil gasilskim društvom (strošek za   

papir, kuverte, znamke idr.). 

Po končani predstavitvi smo se preselile v dvorano  gasilskega doma PGD Slovenska Bistrica, 

kjer smo nadaljevale s sestankom. 

 

K tč. 2 

 

Pregledan je bil zapisnik zadnje seje, na katerega ni bilo pripomb. 

 

K tč. 3 

 

Posveta članic v Zrečah sta ste udeležili Vera Veber in Zvezdana Fošt. Ustno poročilo je 

podala Vera Veber ter povedala, da so bile na tem posvetu povedane nekatere novosti glede 



paradnih oblek, prisotne so poslušale govor ministrice za obrambo ge. Jelušičeve, ter da so 

potekale štiri delavnice.  

Dogovorjeno je bilo, da udeleženki pripravita pisno poročilo, katerega čim prej dostavita 

predsednici Jožici Pečovnik;  poročilo  bo priloga k zapisniku. 

 

K tč. 4 

 

Prisotne  smo predsednici  komisije Jožici Pečovnik predale poročila o delu članic v domačih 

društvih za leto 2009. 

 

K tč. 5 

 

Predstavnica za delo članic Sp. Polskava Sonja Ekart pove, da je prejela pozitivna mnenja od 

članic v prid dobri organizaciji srečanja članic GZ Sl. Bistrica, katero je potekalo 10.oktrobra 

2009 na Spodnji Polskavi. S strani več prisotnih članic je bilo povedano, da je bil program 

dober, prav tako  sama pogostitev,  bila je le pripomba, da smo se prehitro razšle.  

Pisno poročilo srečanja s strani Sonje Ekart bo dostavljeno predsednici za delo s članicami 

Jožici Pečovnik  naknadno. 

 

K tč. 6 

 

Tema podana  na začetku zapisnika.  

Dodatno smo se še dogovorile, da nas bo Jožica Pečovnik s kratim SMS sporočilom 

opozorila, da se na spletni strani gasilske zveze nahaja  vabilo za sestanek,  obvestilo oziroma 

kaj drugega.  

 

K tč. 7  

 

Jožica Pečovnik pove, da je v preteklem tednu na Ptuju potekal sestanek članic podravske 

regije in katerega se je tudi sama  udeležila. Pove in pokaže osnutke novih svečanih ženskih 

gasilskih uniform s hlačami. Poudari, da navedeni osnutki svečanih oblek še niso potrjeni s 

strani GZ Slovenije in da bo na zeleno luč potrebno še, po vsej verjetnosti,  kar nekaj časa  

počakati. V informacijo pa  pove, da bo  terminsko določeno, kdaj se bodo smele  nositi  hlače 

in kdaj krilo. Tako se bodo  v zimskem času, t.j. od 1.10. do 31.3.,  nosile hlače, v ostalem 

letnem času pa bo obvezno krilo. Prav tako je bilo ponovno povedano, kakšni so predpisi 

glede nošenja nogavic (kožne) ter obutve (max. višina pete 5 cm) pri svečanih uniformah  s 

krili. 

 

K tč. 8 

 

- V mesecu marcu organizirajo članice  PGD Oplotnica materinski dan. Ta bo 21.3.2010 s   

   pričetkom ob 15.uri. Kotizacija znaša 6 EUR. Vabljene članice vseh društev GZ Sl.Bistrica. 

- Kunej Romana pove, da bo 20. marca v Makolah  glasbena prireditev s pevcem Otom        

Pestnerjem. 

-  Jožica Pečovnik pove, da bo srečanje članic Podravske regije 12.6.2010, organizirata ga GZ 

Ormož in GZ Središče   ob Dravi. Potekalo bo v kraju Ivanjkovci, pod šotorom. Zbiranje od 

13.30 – 14.ure. Izveden bo kulturni program ter igre (posebej poudarjeno: brez vlečenja vrvi). 

Kotizacija je 15,00 EUR na članico. Igrala bo skupina Feeling, po 20. uri bo veselica z 

ansamblom Modrijani. Odhod udeleženk iz naše GZ bo okrog 12. ure, sicer pa bomo o tem še 

naknadno  natančno informirane. 



- Nadalje Jožica Pečovnik pove, da bo posvet članic za predsednice društev na Ptuju v mesecu 

marcu s temo: »POŽAR NA FAROVCU« ali »POTRES«. Obvestilo bo podano na spletno 

stran GZ Slov. Bistrica, vseeno pa bomo še vse članice društev  s strani naše predsednice 

Jožice Pečovnik s kratkim SMS sporočilom opozorjene na objavljeno obvestilo na spletni 

strani. 

 

Sledilo je   vprašanje, katero društvo  bo letošnji organizator srečanja članic GZ Slovenska 

Bistrica. Ugotovljeno je bilo,  da so ostala samo  še društva Kebelj, Videž in Steklarna, vsa 

ostala društva v gasilski zvezi so organizacijo že izpeljala. Po kratki debati  je bil sprejet 

dogovor, da naj bosta  letošnja organizatorja srečanja skupaj PGD Videž in PIGD Steklarna 

Luminus.  Skupno organizacijo bi društvi prevzeli predvsem zaradi tega, kot je povedala 

Melanija Leskovar;  ker ima PIGD Steklarna včlanjenih v društvo samo 8 članic. Predstavnici 

obeh društev pa morata predhodno  dobiti soglasja za organizacijo srečanja s strani svojih 

članov v matičnih društvih.  Ob predpostavki, da letos organizirata srečanje članic Gasilske 

zveze Slovenska Bistrica PGD Videž in PIGD Steklarna Luminus za naslednje leto ostane kot 

organizator srečanja članic samo še  PGD Kebelj. Z organizacijo srečanja članic PGD Kebelj 

v letu 2011 bi tako zaključile  prvi krog organizacije srečanj članic s strani vseh gasilskih 

društev v Gasilski zvezi Slovenska Bistrica. Z letom 2012 pa bi nato  pričele z drugim  

krogom  ter tako nadaljevale s temi srečanji. 

 

Navedeno; kot je organizacija srečanja članic GZ Slovenska Bistrica, udeležba na srečanju 

članic GZ Podravske regije, udeležba članic na posvetu na Ptuju, udeležba na posvetu članic v 

Zrečah so prednostne  naloge iz plana dela za letošnje leto  2010. 

 

-Jožica Pečovnik pove, da se v bodoče  vabi na naše sestanke tudi članico z Zg. Polskave. 

 

Na koncu se je Jožica Pečovnik opravičila za dolg odmor, kateri je nastal zaradi višje sile 

(bolezni), saj se od podravskega srečanja članic na Pragerskem (13.6.2009)  nismo srečevale 

na sestankih. Z razumevanjem vseh prisotnih je bilo opravičilo sprejeto oziroma nepotrebno. 

Na samo organizacijo in izvedbo srečanja pa so bila povedana sama pozitivna mnenja. 

 

Sestanek je bil končan ob 19.30 uri. 

 

 

 

Zapisala: Marjana Furman  

        

 

                                                                             Predsednica  komisije  za  delo s             

                                                       članicami GZ Slovenska Bistrica 

                                                                                      Jožica  Pečovnik 

 


